Non ne hic terrestris est Paradisus? Non ne hoc illud bonum est; quod nobis sincerus Iesu Christi amor procurat? Proh! quam felicitas! cum anima dicere poset: Salvator meus mihi, & ego illi; & nihil me ab illo potest avelle-re! Haec est melior pars illa, quam elegit sibi Magdalena, & quam nemo illi poterat auferre. Martha intenta, ut Magistro suo ancilleter, est generosa: Sed Maria unice inten-ta illi amando, & fructu amoris sui fruendo, est beatior. Quae delicia! Illas delicias, necesse est, qui velit intelligere: sed ex toto corde amandum est illi, qui ex usque velit co-gnoscere. De amantibus, & sentientibus quid dito. (August.) Me- reor me miserum esse, si alibi querio felicitatem meam, quam in Iesu, in quo certus sum, quem illam esse reperer-untur. *Christiana Considerationes. Tomo tertio.*

Idem sequitur argumentum. Amor Iesu Christi utilissimum est pignus futura nostra felicitatis, & certissimus character nostra praedestinationis. Misericordia erga pauperes, devotio Sanctissima Virginis, aperta sunt praedestinationis indicia; sed fallere possunt; sed sincerum, constantemque amorem erga Iesum Christum fovere, & praedestinatum non esse, hoc ferinequit. Extrematus Angelus, qui Aegyptorum domos valavit, omnia interficiens, nihilo agnoscat, omnibus adibus pepercit, quia Acausa, nisi ex mera bonitate tua; ita quia nobis carcer Deum non diligisti? Illius obliviscimur; verum oblivisci ne possumas beneficiorum, quibus cumulati sumus? Careo non possumus illius ope, & gratia? Quæ dies, quo hora, quod vita nostra momentum non aliquo ejus beneficio notatum? & ad id ne animum quidem dignamur advertere! Intelligite monstrabo hujus tepiditatem iniquitatem. *Pater Croesus in Ascalon Tom. altero.*

In antiquitate tria sunt, dicebat olim Iandus Augustinus, qui ardeat videlicet optaret. Videlicet inquam Romanum triumphantem, Paulum prae dicentem in Areopago inter Graecos sapientes, & Christum Iesum cum hominibus converstantem. Postremum hoc miraculum, cuius desiderio Sanctus Doctor tenebatur, eamdem in animis nostris impressionem elicere, si terreni expediti curis possemus oculos nostros ferire in precipuum hunc opus Omnipotens, & in visibilium

Saevias semper character fuit Salvatoris. Dicite Filii
Quod in o-
cumentis
J. Chrysostomus
dicitur: Eccles. Rex tuus non sit manus (Matth. 10, 31) Noli
timere, Isaia inquit, quod Salvator iratus videatur; im-
mobilis erit lenitas ejus: Non clamabit, ne audiatur
ejus fortis (Ephes. 4, 21). Calamus quassatum non concutatur, & illi
quod non habet rami, non debilitate se rupet.

S U P P L E M E N T U M

Ad Traftatum

DE CONCEPTIONE BEATÆ VIRGINIS
MARIÆ.

DE CONCEPTIONE BEATÆ VIRGINIS MARIAE.

Maria in Dei finu concepta fuit infinitis facultatibus et tequam in Matris sua utero conciperetur. Omnia canticula gloriarum possunt se ab aeterno extitisse ante Virgine. Creatoris filia: sed singularis Mariae protogativa est, primum fuisse objectum divini amoris post Filium Iacob, & illud, in quo Deus sibi bene complacuit; 2. se a Deo ita amatam fuisse, ut propter illam potissimum Mundus creatus fuerit, & in illa sumpterior carmen. 3. Principem obtinuisse locum in ordine exterorum decretorum increata Sapientia. Hæc est Ecclesiæ sententia, quæ Mariæ tribuit eadem verba, que protulit Salomon de Filio Dei: *Nondum erant abyssi . . . nec dum fontes aquarum eruperant: nec dum montes grossi mole confundebant, nunc colles erga parvioribus, & ergo iam conceperat eram, (Proverbiorum 8.) formata, definita, & ex parte pulcherrimum: quod de Creatore*

J.C. dico. Exemplum Iesu Christi, utilissimum est documentum, quo
miseris & virtutem affectorum, monosam, amaram, zelam durum,
et humiles & infatuem, caritatem acrem, & a miseratione sejunquam
affectiones nos, inanes esse virtutes docemur. His amor proprius est; libi-
tatem in deo, ingenium, quae ut plurimum induunt personam virtu-
tum suarum, ut deinceps virtus essit. & omnes, cui
nata, ut eitem opus pueritatem, quod ex Creations
manu egredere ... Enim primum principium Magnatum
Marie; vi enim prima hujus gratie concipiimus quidquid
in ipsa猛烈ius eluet, & consideramus illam secundum
Sanctorum Patrum locutionem, tamquam opus omnium fa-
culorum, tamquam portentum atrum confilii Dei, tam-

tis, qui speciem dumentax virtutis gerit, & omnes, qui proficiunt pietatem, caritatem, zelum, & qui tumultuoflunt, ingenio pravo, iniquiti, duri, morosi vehementer erant, si verum fe zelum, veramque virtutem fe habere arbitrantur. Prima Salvatoris nostri lectio, ubi ejus servitio mancipauerit, est ab eo vero dicere mansuetudinem, & humilitatem: *Dilecte a me, quia misericordia tua, et humili cordes.* (Matth. 11.) Dicere possumus mansuetudinem hanc primum in omnibus Sanctis locum obtinuisse; Patientia, & humilitas necesarri fructus Sanctitatis a modestia separari non possunt, & mansuetudine, que semper virtuti amorem conciliavit. Hac mansuetudine caritas, & caritate has ad compatiendum prona, et omni virtute cagere. Quia illatio effunditur, nos ex meta caritate operari, zelum nostrum Dei, quam pulcherrimam Creatoris imaginem, tamquam praefatissimum idem, & excellensimum exemplum post Iesum Christum, secundum quod Deus Mundum creavit. Cum enim de Angelorum, hominumque creatione cogitaret, reformabatur Maria imago, qua ex eo momento destinabatur futura Mater Incarnati Verbi, Regina Angelorum, hominum patrona, & tutio Mundi Reparatrix. O Sanda, o incomparabilis Virgo, qua parent neque habuisti, neque es habitu! Quam felix es eo, quod ab aeterno Dei nostri auctum occupaveris, & tempore a Creatore tuo fueris dilecta! Hec predestinationis gratia principium est tua felicitas. *Pater Gentilis in libro, qui inscribitur de solitudine Virginum.*

Sapientia edificavit sibi domum, exaltis columnas septem: De Proverb. 9. Ex Sanctorum Patrum sententia, domus, quam sapientia edificavit, est Virgo Sancta, quam Verbum ab aeterno sibi elegit in Matrem. Res autem potens, & incutiles, qui sibi regias adesse adficare vellet, fuit simus nihil pratermitti ad earam magnificientiam, & ornatum. Numquid minus aliquis praestabat pro Domino sua aeterna Sapientia? Hoc quidem. Cum Verbum decretiverit hu-

J. C. per
tempora-
parva-
mentum quā-
da ostendit
formam
obliniorum
eis hosti.
Poterat ne Deus sublimissimum nobis adducere conceptum
benivolentia tua, quam haec uas locutione, & compara-
tione? Magnus quidem est Matris amor erga filium, ar-
dens est, misericors, tener, quem vero Deus pro nobis ha-
bet auctor est, auctor firmior. Mater filii sui obliuisci pa-
sapientia? Haud ita quidem
corpus sumere in Virginis utero, ibique menes no-
vem commorari, nihil neglegit exornatus hoc Templum
deus divinitatis, locupletarius illud omnibus munieribus
fuis; verbo, illud si dignum effecturus, Ita Scriptura istic
Sa-

Sapiens nomine loquitur de Verbo. Sapiens edificavit fidem domum, ut indigentes illud Sapiens uti ad eligendam formandamque creaturem, cuius se Filium esse non erubescat. Verbum igitur tamquam fetus Architectus, qui nihil abnorme esse vult in Specimine artis sue, & qui e contra ei omnem tribuit perfectionem, quam illud recipere valeat; Verbum inquit adeo abeat, ut in Maria labem aliquam patiatur, ut illam perficere concupiscat, ut decet opus cui infinita praefit Sapiencia. Post hac quid opus est probare insignes Sanctissimae Virginis prærogativæ? Illa ne potest eidem negari, modo cogites, hanc esse domum, quam sibi edificavit Sapiencia? Sapiens edificavit fidem domum. *Par Segnori la Medicinabilius.*

Principes, qui sibi magnificam domum adiscari jussisset, patetore ne, haec antequam ab ipso incolleretur, habitat- ri primum a proditore aliquo, rebelli, ac sediciofido? profecto hoc non sequo ferret animo; immo potius imperaret, ut sceleritis ille procul a regis aedibus amandaret, tamquam pessis, que secum luem tatteredram adserit. Credere- remus igitur aziernum Verbum cum sibi adisceret dominum Sapientia sua dignam, paucum fuisse, ut infestissimus hostis ibi ante se posuerit sedens sibi; et damonem videlicet ante te, domine repetita illa plaxi virtutis alioqui. Ita Deus supremum exercens dominium, Mariam a communibus misericorditer liberavit. Dominus praesedit me. Virgini Sancta gratialemur ob tot tantisque prerogativas, eaque illi concessas fuisse latremur; sed conseruam simul aliud precibus illius nobis promerenti praeditum. Quam beatu erimus, si salutis nostra negotia eidem commendaverimus poterimus: si enim Dominus conficietas providentiaz sua regulas in Marie gratiam perfregit, illi profecto singulares gratias largietur. *Idem.*

ipsum possefisse Mariæ animam per peccatum, quod originale appellamus / hoc fieri nequam potuisse videtur. Verbum enim id permittere non potuisse, nisi vel ex necessitate, vel ex voluntate; non ex voluntate, quia videtur alioquin non ita dilexit Mariam, ut decebat; neque ex necessitate, videtur quidem id prohibere non potuisse: quorum utrumque absurdum est, quod nemo rationis compos probabit. Multo magis, quia Verbum elegit, sibi quo unice Sanctam Virginiam formavit; *Edificavit sibi.* Unus ergo semper ilam posedit, antequam etiam in purissimis visceribus illius carnem suscipietur, eamque posedit, postquam ab illa humanan formam recepit. Intererat Sapientia ipsius edificare domum omnibus numeris absolutissimam: intererat providentia illam ab omnibus inimici inserviunt uero. Sapientia edificabatur dominus, & prudens reprobavit. *Prov. 24. Idem.*

Dicit Maria Dominum possefisse illam, ut ostendat, se non pertinere tantum ad Deum, ut iure cetera, que illius juris sunt quatenus persona eius. *Mariae privilegium est, Dominum semper habitaſte in illa, semperque cordis illius possefitionem tenuifie: Dominus posseſſit me.* Primum quidem hominum parentis idem cum illa oriens privilegium obtinuit; sed peccatum ipsum illum de hoc deturabat, & in demonis servitutem rediget. Post primi parentis lapsum omnes nascimur subditii Principis tenerabram; & Deus non adit possefitionem animalium nostrarum, nisi postquam illas de turpi hac eduxit captivitate. Mariam vero Dominus redditus integra statim possetit: *Dominus posseſſit me ab initio;* possefidebat eam semper. Brachium illud, quod eam ab originali peccato præferavit, eamdem semper servavit in gratia. *O Felicem incomparabilis uox Virginis statum!* Ne unum quidem exitus momentum, quo caruerit felici possefide se Mariam, hoc est, semper habitauit in illa, & deinde ex illius possefitione continuit.

Deus ergo gloria sua zelotypus passus est, demonem rebellum illud principium primam angustum ministrum hanc occupare? Illum polluere Sanctum hoc Templum, & gloriariri posse, fe in vinculis suis habuisse aliquando Matrem Dei? Hoc nos credere non finit divina Sapientia. Deum, cuius summa bonitas est, cui cordi fervorum suorum gloriam, qui in omnium cordibus insuetum amorem, ac reverentiam erga illos, a quibus sumus haustis nativitatem, oblitus sumus. Illius enim ipsi destinatus in Matrem, ut in Maria fuimus, placenter etiam exiret momentum, quo carmine tenetur.

tum fuisse illis, quam sibi definitam in Matrem, ita ut non fecus ac vulgus mortaliū eam fineret sub dæmonis iugō, & potestate traducē? Quānam ergo fuit Sanctissima Virgo gloria, & felicitas Conceptionis tuā? proflus immensus a labore noxie originalis, immensis etiam a funestis epidēmīis effectibus; nunquam experta es vel minimū carnis rebellionēm contra Spiritum. Omnis exornata virtutib⁹ quoque illas perfecisti. Sed ha! dum tuā beatitudinem admiror, & latore, prohibere nequō quominus obtristis lacrimis meam originem profesar. Recipio igitur me imitans virtutes tuas, sed in corde meo nisi invenio, nisi propensionem in malum. Adepto mihi Sanctissima Virgo, fer opem, fer auxilium, ut illi refirest Valeam. Pater Segnori.

Domini possedit me in initio viatum suatum, antequam quidquam faceret a principio. Prov. 8.

⁶ Verba hæc quæ Patres omnes primum interpretantur de Iesu Christo, qui est increata Sapientia, hoideria die ab Ecclesiæ adoptantur, & ad Mariam transferuntur. Audiamus igitur illa tamquam ex ore Sanctæ huic Virginis maternitatis, ut singularis amor, quo ostendunt illam a Deo in honore habitam fuisse, nos quoque ad illam pro meritis di-

Superabundantia plenitudo, quo nomiae illam cum Eccl. Maria ha-

rum. Ita fane. Ab aeterno conjectat Deus oculos suos in Mariam futuram Matrem dilecti Filii sui. Ideo posuit illam cum Salvatore in ordine electionis, qui electorum omnium Ordinem superaret, cum hoc tametsi discrimine, quod Salvator praedestinationis erat per naturam, Maria vero per gratiam, & electionem a Deo illius factam, ut esset aliquando Mater Salvatoris. Ecce Mysterium, quod huc Sanctissima Virgo per Ecclesias Organum nobis annuntiat: *Dominus nascitur, flos mortalem carnem efformans.* Tunc Ma-

*...go per Ecclesias Organis nobis annuntiat: Dominus possedit me ab initio viarum suarum. Sed quodquidem Deus Marianum dilexit ante omnia creat: Anquerat quidquid fave-
ret; & amore suo illam definxit ab electis omnibus; qui-
nam tandem esse debet amor noster erga illam? Non suf-
ficit illam a nobis amari propter ea bona, que nobis pro-
curavit, & haec nos procure potest: hoc enim potius ef-
fet nobis, quam Mariam diligere; sed diligenda est pro-
pter gratia dona quibus illam camulavit Deus propter di-
gitatem Matris Dei, propter virtutes suas, & gloriam,
ad quam virtutes sue illam extulerunt. Pater Croiser in Af-
fectu.*

Non dicit Maria Deum, sed Dominum ab eterno ipsa posse dicit: *Dominus posset me; quibus verbis significat, Deum absoluta sua potestate usum fuisse, ut illam iace-* que obtinendi in eorum gratiam qualibet bona. *Cum autem Maria has omnes titulos in Cœlo tauratur, quid in cadem confidere possimus? Magnus illius est pro nobis foliicitas.*

Supplementum ad Mysteria

1. Impeccabilis per Providentiam curas, que amovit ab illa occasione omnes integrati ejusdem periculorum. 2. Impeccabilis per interiores afflatus, & lumina gratia, que mentis eius vivis coloribus pietatis exhibet virtutem omnium imagines, quas non amare non poterat. Impeccabilis per extremum omnium Angelorum praesidium, qui calitus destinatarum ad tuendum pretiosum thalamum, ubi Rex Salomone potentior cubatur erat. O admirabile Sanctuarium! o Sacrum Dei vivens Templo! Dominus fuit tempus in Te. Gratia naturam praevertit, exordia, decursus, & finis vita a deo facta fuerunt, ut te semper formata fueris, & nonquam labes aliquae fuerit in te. *Seditione Virginum.*

Quidquid merita creaturae concedi potest, hoc Deiparene-
gandum non est. Angeli fuerunt in gratia creati; Adam in
justitia originali; Eva in innocentia; quia igitur veritas species
eis potest, Sanctam Virginem in peccato creatum fuisse,
& illam ab Angelis vixit fuisse, ita ut priusum Concep-
tionis eius momentum criminis non carerit in illa, illis
ad omni labore vacuis, & ipsa Deo esse inimica, illis amicis
Dei? Hoc aures nostras patiantur, an perhorrescant? Cogiti-
tari non potest tanta in Dei Mater contumelia? Levissima tan-
ta indignitas sapientie non debimat eadem reverentiam
offendit? Quicunque in peccato est, servus est diabolus,
ideoque flammis aeternis digrediuntur. Sed quam licet im-
pudentissimus auderet in Matrem Dei tantam blasphemiam
evomere? Quis cogitare? Quid? Sanctam Virginem hanc vel
una temporis momento fuisse mincipium Sathanae? Nonne
veterator ille omnium faber nequituriam Salvatoris exprobra-
re poset: Mater tua ad aliquod saltem momentum fuit in
mea servitio posta? Non ita; ne perditiissimus quidem mor-
talem tantum nefas animo potest conciperi. Sanctus Andreas
Jeroolymitanus ait, Beatum Virginem eminenter Sanctam
esse, thesaurum esse omnis Sanctitatis, & invictam habere
potestatem adversus peccatum. Sed quomodo invicta? Si
in ipsa primi certaminis arena viita fuisset? Quomodo nam
dicitur sapientis caput contrivit, si serpens ipsam momo-
dit, eique mortem intulisset? Quomodo etera Sanctitatis
thesaurus, si defuerint illi Originalis iustitia, & perfecta in-
nocentia? At enim sanctificata fuit post Conceptionem, quo-
modo narrat de Sancto Joanne Baptista Scriptura, & quo-
modo Patres nonnulli de Ieremia Propheta testantur. Huic
objectioni respondet, cum sacre pagina rei huius non me-
minaret, invictum esse argumentum Marie Conceptionis
immaculatae fuisse. Num alter elui non potuisse tanta la-
bore, quanta est Originalis peccatum, nisi cum verbum Di-
vinum concepit? Sed quid tam absurdum, quam dicere fa-
miles illos sanctificatos fuisse paulo post Conceptionem suam,
& ipsam Dei Matrem demonis ancillam fuisse tempore non
brevis? *Pater Noster in Meditationibus Tomo 7.*

SUPPLEMENTUM
Ad Titulum
NATIVITATIS SANTÆ VIRGINIS.

Affinitas, quam contrahet aliquando Maria cum Filio
per Sanguinem fluere incipientem per venas illius,
privilegium est, quod plurimum Nativitatis
ejusdem splendori commendat; neque confundere sunt
Astra, ut certum in illis futuris dignitatis praesagium qua-
ratur. Ipse Dei Filius Astrum est, quod illius praest Nati-
vitatem, & vitam. Cum Caro, & Sanguis Iesu, & Mariae una eadem
quod esse debet, Caro, & Sanguis, quam cum voluntate
videt in venis Marii sive fluenti Sanguinem, qui innocens
commendata. Corpus illius incipit animare? quia cura illum emundat, san-
ctificat, & easque purissimas guttas sibi delinat, ut inde fibri-
mentum corpus effingat? Nonne in honore Nativitatis Marie
dicere possamus, quemadmodum Solis ortus incipit cum oru-
so auro, & floribz oritur incipit cum caule, ex quo proditurus
est; Nativitatem Fili Ædi cum Mariæ Nativitate inchoare,
que hodierna die nascitur, mox Mater eius futura; Dicer-
go incomparabilis Virgo, quod de te dixit Sapientia: *sa-
diceo in populo honorificeo.* (*Ecclesiast. 14.*) Magnitudinis mea
ratio flagellum numquam accedit ad illum. Sed si Maria non
poterit ex natura sua hanc habere prærogativam; Deus singulari
favor avertit ab illa, quidquid perturbare illum
Sanctitatem poterat, atque officeret. Hac secunda est similitudinis linea. Quanta est, Fideles, calamitas nostra, quod
facti ad imaginem Dei, tamen venientes in Mundum dz-
monis referamus imaginem? Quo vero major adhuc calamitas,
ape, involuntariae peccatae addere flexenta voluntariae,
& a plena voluntate nostra profecta? Ex eo enim momen-
to quo incipimus esse juris nostri, ut plurimum rationis no-
stræ utrum adgo funerum efficimus, ut quod iustitia, & graci-
ti animi titulo debetur nos primo principio nostro conju-
gere, plurimum conferat ad nos inde amovendos? *Ibidem.*

Prædictum hodie minus Causam nobis largiorem est. *S. Sandus Vir-*
Bernardus ait. Die hoc propriæ densa tenebris quibus Mun-
dus inseparatus erat quatuor aurorum millibus, evanescere
qua aliquando claudet utero illum, quem Celi capere
naturis ejus.

Maximum Nativitatis Marie privilegium est affinitas,
animæ Marianeam ejus contractam cum Deo per gratiam, quæ erat
contra plena. Laudamus Virginis hujus Nativitatem, quia illius
poterit gaudijs, & confortijs, qui videt incipit lumen Solis, videbit aliisque
Filium Dei, qui verus est Sol iustitiae. Beatum predicamus,
et Nativitatem ejus, quia aliquando claudet utero illum, quem Celi capere
naturis ejus.

de gratia, quam ut nobis patiens salvatorum. inciperunt per Nativitatem nitens Autorum tandem exp-
erit, que jampidem objectum fuit votorum Sanctissimum
Patriarcharum, & Prophetarum. Celebremus Nativitatem
Matri Dei, Sanctus Joannes Damascenus exclamat, per
quam genus humanum reficiunt est, & que in letitiam
convertit merorem, quem nobis nostra prima parens Eva pe-
pererat. Sicut Aurora est finis noctis, ita hac nativitas fi-
nis est malorum omnium, & principium faustissime consola-
tionis. Quodnam purus, sanctus, uberiorque gaudium il-
lo, quod felix hic dies inspirat Ecclesie per ortum illius,
quem Prophetarum oracula nuntiaverant, Sanctus Hieronimus
inquit: *Vaslinum Prophetarum: ortum, quod Sanctus Jo-
annes Damascenus appellat lignum promissionis illius, qui vi-
tam, Sanguinemque pro hominum redemptione erat efflu-
rus. Beati Spiritus illam tamquam orientem Aurora effi-
sunt admirati; & sicut hoc vobis iucunda festivitas. Del Filium lau-
dibus exultabis. Virtutes omnes, arca dona Caletia, que
effundit Deus in alias creaturas, in illa collecta sunt: Ani-
mae fine labo, corpus sine macula; anima, & Corpus totum
gratia Dei, & uita illius.*

Santissima Virginis
Nat. &c. &c.
*Infini. ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem.*

*Filius ho-
ris que non
sunt conser-
vatae Virgo
per beatam
Nativitatem*

Uicitate Filium suum, scens Iesu Christi monus est indeſerter intercedere pro nobis apud Patrem. Verum, ut me remur Mariam salutis nostra cauam ſuſcipere, nos quoque ad maiorem illius gloriam aliud conferre ſtudeamus; columus illam finero cultu, virtutes illius imitari adiuuimus; hoc potiflum illa exspectat a nobis, hoc prelio praecipue ſuum nobis praefidum pollicetur. *Ide.*

*Maria ha-
bita gratia
plenitudinem
ap-
pellavimus, illa fuit, per quam Maria ſuperavit omnes San-
ctos acceptimmo Deo, & qui fidelitatem Dei beneficis re-
ſpondent. Fatentur omnes, gratiam, que in ipso Con-*

*ceptio-
nem ſu-
mam
firmitatem
infante-
ri &
ratio in-
prema-
ta ſu-
rta.*

peccatorum hereditas! tibi obnoxia non est innocens Virgo. Turpia hac natura humanae vulnera definiata fuit filii corruptoris fui, non autem parenti Redemptori. Si hæc peccati ſemina non omnino ſuffocata fuerunt in Virginis anima; eorum tamen infelix tecunidas profus ſuſpenſa fuit; Ejus effectus obſequentes, & dociles non niſi ad illius nutum excitatabantur; & quia aliquis illi exerendus eret conatus ad eorum impetum cohíendum, ultro fequebantur jugum rationis, & gratia. *Ex Sermoni tertio Accademie anni 1681.*